Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/837/

Codigo da publicacao: 837

Data da emissao do comprovante: 13/12/2025 09:26:28
Modalidade: Pregao Eletronico

N° da Licitacao/Ano: 20/2023

N° do Processo/Ano: 39/2023

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 14/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 14/03/2023 10:00:00
Data de Abertura/Horario: 24/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horario:24/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:
Aquisi¢ao de materiais odontoldgicos, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Satude
do Municipio de Itaituba-PA.
Resumo:

PREGAO ELETRONICO N 020/2023-PE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2

039/2023.
Objeto: Aquisicao de materiais odontoldgicos, para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Saude do Municipio de Itaituba-PA. Tipo: Menor preco por item. Data de Abertura: 24/03/2023, as
09:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informacoes: DICOM, localizada na Rod. Transamazonica ¢/ 102 rua, Anexo
ao Ginasio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo


https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/837/pnbspaquisicao-de-materiais-odontologicos-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-pap/

Data
10/05/2023 00:00:00

10/05/2023 00:00:00
10/05/2023 00:00:00
10/05/2023 00:00:00
10/05/2023 00:00:00
14/03/2023 00:00:00
14/03/2023 00:00:00
14/03/2023 00:00:00
14/03/2023 00:00:00
14/03/2023 00:00:00
14/03/2023 00:00:00
14/03/2023 00:00:00

Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Nome documento
PARECER CONTROLE INTERNO

HOMOLOGAGAO
ADJUDICAGCAO

ATA

ATA

TERMO DE REFERENCIA
PARECER JURIDICO
ORCAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS
JUSTIFICATIVA
PESQUISA DE MERCADO
MINUTA DO CONTRATO
EDITAL E ANEXOS

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

N¢/Ano
20230238/2023

20230237/2023
20230236/2023
20230235/2023
20230234/2023
20230233/2023
20230232/2023
2023023172023

Fornecedor

PERFIL ...
D L VAS...

NORTE M...
AHCORC...
EMIGE M...
PARAMED...
PORTELA...
F. CARD...

Data Inicial

28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023

Data Final
28/04/2024

28/04/2024
28/04/2024
28/04/2024
28/04/2024
28/04/2024
28/04/2024
28/04/2024

Valor Total
R$ 9.535,25

R$ 1.100,00

R$ 11.041,00
R$ 12.766,40

R$ 5.321,85

R$ 24.896,40

R$ 3.950,00
R$ 1.829,60

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57262fae216cda52e571aabd7f8dc01a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8e0615c5c3e1f00f4efd791fae4d953.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcbe5567d5b1a73b76d9c6a7de2aa0d6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27573aa19d3a8af35f2e42d8f2528017.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa159c14e007a972dbeb91f74b103f21.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c3bfec4b66749de0fbf8c74ed4b3138.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8dc79b896e95a71b42aba3b70e96848.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de2ee574ad4beeeec8b219d20f34fcf1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27f1543cf34ba416fd45cc67adb677f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc367f337b468e0d4b68f03729b9568d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d357543496adf8af47bf1b7381a4a781.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65e79f0a460c31e9939481ad5d55cbf6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1080
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1079
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1078
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1077
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1076
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1075
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1074
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1073

