



**Prefeitura Municipal
Itaituba**

Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.itaituba.pa.gov.br/publicitacao/detalhe/837/>

Código da publicação: 837

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 09:26:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

Nº da Licitação/Ano: 20/2023

Nº do Processo/Ano: 39/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário: 24/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Aquisição de materiais odontológicos, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA.

Resumo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

039/2023.

Objeto: Aquisição de materiais odontológicos, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 24/03/2023, as 09:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10^a rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data

Nome documento

Arquivo



Prefeitura Municipal
Itaituba

Pará

Data	Nome documento	Arquivo
10/05/2023 00:00:00	PARECER CONTROLE INTERNO	Baixar
10/05/2023 00:00:00	HOMOLOGAÇÃO	Baixar
10/05/2023 00:00:00	ADJUDICAÇÃO	Baixar
10/05/2023 00:00:00	ATA	Baixar
10/05/2023 00:00:00	ATA	Baixar
14/03/2023 00:00:00	TERMO DE REFERÊNCIA	Baixar
14/03/2023 00:00:00	PARECER JURÍDICO	Baixar
14/03/2023 00:00:00	ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS	Baixar
14/03/2023 00:00:00	JUSTIFICATIVA	Baixar
14/03/2023 00:00:00	PESQUISA DE MERCADO	Baixar
14/03/2023 00:00:00	MINUTA DO CONTRATO	Baixar
14/03/2023 00:00:00	EDITAL E ANEXOS	Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	Data Inicial	Data Final	Valor Total	Detalhes
20230238/2023	PERFIL ...	28/04/2023	28/04/2024	R\$ 9.535,25	Visualizar
20230237/2023	D L VAS...	28/04/2023	28/04/2024	R\$ 1.100,00	Visualizar
20230236/2023	NORTE M...	28/04/2023	28/04/2024	R\$ 11.041,00	Visualizar
20230235/2023	AHCOR C...	28/04/2023	28/04/2024	R\$ 12.766,40	Visualizar
20230234/2023	EMIGÊ M...	28/04/2023	28/04/2024	R\$ 5.321,85	Visualizar
20230233/2023	PARAMED...	28/04/2023	28/04/2024	R\$ 24.896,40	Visualizar
20230232/2023	PORTELA...	28/04/2023	28/04/2024	R\$ 3.950,00	Visualizar
20230231/2023	F. CARD...	28/04/2023	28/04/2024	R\$ 1.829,60	Visualizar